
Anläggningsförrättning 1999-05-19 avseende gemensamhetsanläggning Tiarp ga:1

Vägar som ingår i Tiarp-Ågarps samfällighetsförening.

Anläggningsbeslut:

1 Gemensamhetsanläggningen skall inrättas och omfatta utfartsvägen från allmänna vägen

vid Tiarp norrut över Larsfrid och vidare söderut till samma allmänna väg vid Ågarp

(1-2-3-4-5-6-7-8) enligt kartskiss (aktbil KA), jämte anslutningsvägarna Stenhagen

(2-9-10,9-11) till Kärret (3-12), över Osberg (4-13-5) och mot Healyckan (8-17).

2 Vägarna skall underhållas till bekväm standard för förekommande trafik. Körbanebredden

skall vara minst 3 m för huvudvägarna och minst 2,5 m för anslutningsvägarna. Delägarnaa

äger besluta om eventuellt erforderliga iståndsättningsåtgärder.

3 Vägarna skall hållas farbara för motorfordon året om. Delägarna äger undantagsvis besluta

om att viss vägsträcka skall vara oplogad.

4 I vägarnas iståndsättning och drift skall delta de fastigheter som framgår av

andelstalsförteckningen, akt AB 2. De deltagande fastigheterna utgör en samfällighet för

förrättningsvägarnas utförande och drift.

5 För anläggningen upplåts erforderligt utrymme för körbana och övrigt vägområde såsom

diken, slänter, mötesplatser och vändplatser inom Tiarp och Ågarps fastigheter vilka samtliga

deltar i gemensamhetsanläggningen.

6 Driften av vägarna skall övertas omedelbart sedan anläggningsbeslutet vunnit laga kraft.

Eventuella iståndsättningsåtgärder skall utföras senast fem år efter att anläggningsbeslutet

vunnit laga kraft. Delägarna i respektive anslutningsväg äger själva besluta om sådan åtgärd.

7 För deltagande fastigheter upplåts rätt att borthugga eller kvista för väghållningen

hindrande växtlighet, dock inte på tomtmark.

8 Grind eller led får inte uppsättas eller behållas på förrättningsvägarna.

9 Samfällighetens styrelse får själva besluta om ändring av andelstal till följd av ändrat

användningssätt. Därvid skall tillämpas de normer som tillämpas i denna förrättning, den s.k.

ton/km-metoden. Styrelsen anmäler ändringen till Lantmäterimyndigheten och underrättar

fastighetsägarna.
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